Hosszúpályi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének

8/2002. (VI. 25.) rendelete
a 15/2012. (VIII.31.), valamint a 12/2016.(IV.29.) rendelettel módosított 

egységes szerkezetbe foglalt változata
a háziorvosi és fogorvosi körzetekről.

Hosszúpályi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában foglalt feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja
:

1.§.

Általános rendelkezések

Területi hatály: 
A rendelet Hosszúpályi Nagyközség területére terjed ki.

Személyi hatály:
Hosszúpályi Nagyközség közigazgatási területén területi ellátási kötelezettség körében önálló orvosi tevékenységet végző orvosokra.

Önálló orvosi tevékenység: 
A területi ellátási kötelezettség körében az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV törvény szerint a háziorvos, a fogorvos által nyújtott egészségügyi ellátás.

2.§.
Önálló orvosi tevékenység körzetei


Háziorvosi tevékenység Hosszúpályi Nagyközség közigazgatási területén három körzetben, két felnőtt és egy gyermekorvosi körzetben folytatható Az egyes körzetekhez tartozó utcák jegyzékét jelen rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza.

[1] A fogászati tevékenység ellátása két körzetben folytatható. Az egyes fogorvosi körzetekhez tartozó utcákat jelen rendelet 2. sz. melléklete tartalmazza.

[3] 
A gyermek háziorvosi körzethez tartozik valamennyi 18 éven aluli kiskorú, 14 éves kor felett azonban a szülők választása szerint a felnőtt háziorvosi szolgálatot is igénybe vehetik a gyermekek ellátásához.
3.§.

Záró rendelkezések

Jelen rendelet 2002. július 1. napján lép hatályba.

Hosszúpályi, 2002. június 25.


Kardos Zoltán sk.




 
Szabó István sk.

polgármester





               jegyző

Egységes szerkezetbe foglalva:

2016. április 29.

Dr. Széles Szabolcs

jegyző
1. számú melléklet 

Dr. Szulyovszky Menyhért háziorvoshoz tartozó utcák jegyzéke 

Sorszám. 



Utcák. 

Lakónépesség/fő

1. 




Akácfa u. 


172

2. 




Alkotmány u. 


288

3. 




Árpád u. 


49

4. 




Bagosi u. 


337

5. 




Bartók B. u.


18 

6. 




Bárány u. 


35

7. 




Deák F. u. 


30

8. 




Debreceni u.


117

9. 




Erdészlak (tanya)

5

10. 




Földvár u. 


247

11. 




Galamb u. 


76

12. 




Holdvilág u.


57

13. 




Hunyadi u. 


156

14. 




Ibolya u. 


62

15. 




Irinyi József


43

16. 




Izabella 


41

17. 




Jókai u. 


50

18. 




Kapu u. 


24

19. 




Kertész u. 


93

20. 




Keskeny u. 


20

21. 




Kincses(tanya)

7

22. 




Kölcsey F. 


31

23. 




Lovas u. 


73

24. 




Móricz. Zs. u. 


44

25. 




Nagy u. 


136

26. 




Rákóczi u. 


41

27. 




Sáros u. 


50

28. 




Sport u. 


65

29. 




Szabadság tér 


31

30. 




Szabadság u. 


32

31. 




Szalmás tanya 

2

32. 




Új- köz 


16

33. 




Világos u. 


100

34. 




Víg u. 



47

35. 




Zöldfa u. 


200

36. 




Zöldmező


20

37. 




Vadvirág


36


Dr. Rónai György háziorvoshoz tartozó utcák jegyzéke 

Sorszám. 



Utcák. 



Lakónépesség/fő

1. 




Ady E. u. 


35

2. 




Aradi u. 


90

3. 




Arany J. 


161

4. 




Bajcsy-Zs. 


163

5. 




Bem u. 


43

6. 




Béke u. 


12

7. 




Bocskai u.


145

8. 




Csata u.


114

9. 




Damjanich u.


78

10. 




Dózsa György u.

66

11. 




Erdő u.



152

12. 




Farkasgaz tanya

3

13. 




Gergely u. 


119

14. 




Haladó u.


86

15. 




Halom u.


144

16. 




Homoktelep


63

17. 




Hosszúgaz tanya

4

18. 




Hullám u. 


55

19. 




József Attila u. 

65

20. 




Keleti u.


44

21. 




Klapka u.


68

22. 




Kossuth Lajos u.

168

23. 




Kun Béla u.


80

24. 




Liszt Ferenc u.

40

25. 




Móra Ferenc u.

37

26. 




Nap u.



6

27. 




Nefelejcs u.


85

28. 




Nyár u.


123

29. 




Nyíl u.



108

30. 




Olga-kert


12

31. 




Ösvény u.


71

32. 




Petőfi köz


15

33. 




Petőfi Sándor u.

85

34. 




Rózsa u.


57

35. 




Szabad u. 


49

36. 




Szabótiszta tanya

8

37. 




Táncsics u.


41

38. 




Úttörő u.


54

39. 




Vasút u.


41

40. 




Vörösmarty u.                 
75












2. számú melléklet


Dr. Straubinger Györgyi fogorvoshoz tartozó utcák jegyzéke 

Sorszám. 



Utcák. 



Lakónépesség/fő

1. 




Akácfa u. 


172

2. 




Alkotmány u. 


288

3. 




Árpád u. 


49

4. 




Bagosi u. 


337

5. 




Bartók B. u.


18 

6. 




Bárány u. 


35

7. 




Deák F. u. 


30

8. 




Debreceni u. 


117

9. 




Erdészlak (tanya)

5

10. 




Földvár u. 


247

11. 




Galamb u. 


76

12. 




Holdvilág u. 


57

13. 




Hunyadi u. 


156

14. 




Ibolya u. 


62

15. 




Irinyi József


43

16. 




Izabella 


41

17. 




Jókai u. 


50

18. 




Kapu u. 


24

19. 




Kertész u. 


93

20. 




Keskeny u. 


20

21. 




Kincses(tanya)

7

22. 




Kölcsey F. 


31

23. 




Lovas u. 


73

24. 




Móricz. Zs. u. 


44

25. 




Nagy u. 


136

26. 




Rákóczi u. 


41

27. 




Sáros u. 


50

28. 




Sport u. 


65

29. 




Szabadság tér 


31

30. 




Szabadság u. 


32

31. 




Szalmás tanya 

2

32. 




Új- köz 


16

33. 




Világos u. 


100

34. 




Víg u. 



47

35. 




Zöldfa u. 


200

36.




 Zöldmező


20

37. 




Vadvirág


36

Dr. Nagy István fogorvoshoz tartozó utcák jegyzéke 

Sorszám. 



Utcák. 



Lakónépesség/fő

1. 




Ady E. u. 


35

2. 




Aradi u. 


90

3. 




Arany J. 


161

4. 




Bajcsy-Zs. 


163

5. 




Bem u. 


43

6. 




Béke u. 


12

7. 




Bocskai u.


145

8. 




Csata u.


114

9. 




Damjanich u.


78

10. 




Dózsa György u.

66

11. 




Erdő u.



152

12. 




Farkasgaz tanya

3

13. 




Gergely u. 


119

14. 




Haladó u.


86

15. 




Halom u.


144

16. 




Homoktelep


63

17. 




Hosszúgaz tanya

4

18. 




Hullám u. 


55

19. 




József Attila u. 

65

20. 




Keleti u.


44

21. 




Klapka u.


68

22. 




Kossuth Lajos u.

168

23. 




Kun Béla u.


80

24. 




Liszt Ferenc.


40

25. 




Móra Ferenc u.

37

26. 




Nap u.



6

27. 




Nefelejcs u.


85

28. 




Nyár u.


123

29. 




Nyíl u.



108

30. 




Olga-kert


12

31. 




Ösvény u.


71

32. 




Petőfi köz


15

33. 




Petőfi Sándor u.

85

34. 




Rózsa u.


57

35. 




Szabad u. 


49

36. 




Szabótiszta tanya

8

37. 




Táncsics u.


41

38. 




Úttörő u.


54

39. 




Vasút u.


41

40. 




Vörösmarty u                   
75












� Módosította a 12/2016.(IV.29.) rendelet 2016. április 29. napjáról.


� Módosította a 15/2012.(VIII.31.) rendelet 2012. szeptember 1. napjától.


� Beiktatta a 15/2012.(VIII.31.) rendelet 2012. szeptember 1. napjától.


� Módosította a 12/2016.(IV.29.) rendelet Hatályos 2016. április 29. napjától


� Módosította a 12/2016.(IV.29.) rendelet. Hatályos 2016. április 29. napjától.





